

لزوم تداوم پیگیری پروژه فیبر نوری در دولت چهار دهم

یک کارشناس حوزه ارتباطات با بیان اینکه خوشبختانه در دولت سیزدهم به پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها توجه شد تاکید کرد که نیاز است این موضوع در دولت آینده ادامه پیدا کند تا به هدف نهایی خود برسد اما در عین حال به اصلاحاتی هم نیاز دار.
محمد مهدی جعفریان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مهم‌ترین اقداماتی که انتظار می‌رود دولت چهار دهم در حوزه اقتصاد دیجیتال و توسعه آن انجام شود، اظهار کرد: در برنامه هفتم توسعه و اهداف و سیاست‌هایی که تنظیم شده است، سهم اقتصاد دیجیتال کشور از تولید ناخالص داخلی بالای ۱۰ درصد است و کارهایی که باید در این حوزه انجام شود، از نظر من به دو دسته ارتباطات و فناوری اطلاعات که هر دو برای رسیدن به درصد گفته شده مهم هستند، دسته‌بندی می‌شود.وی افزود: در حوزه ارتباطات و زیرساختی اتفاقی که در دولت سیزدهم رخ داد، طرح توسعه فیبر نوری بود. موضوعی که در بسیاری از کشورها انجام شده و ضروریات توسعه شبکه و اینترنت محسوب می‌شود. حتی اگر اینترنت همراه هم توسعه و سرعت خوبی داشته باشد باید پروژه فیبر نوری در مسیر خوبی حرکت و ادامه پیدا کند که خوشبختانه به این امر در دولت سیزدهم توجه شده اما نیاز هست باز هم ادامه پیدا کند تا به هدف نهایی خود برسد.
همان گونه که گفته شد تداوم چنین طرحی ضروری است اما اصلاحاتی هم نیاز دارد.

■ راهکاری برای چالش شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات فیبر نوری
جعفریان در ادامه به اصلاحات مورد نیاز در پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها پرداخت و تشریح کرد: ظاهر بسیاری از این شرکت‌هایی که تعهداتی را در این حوزه پذیرفته‌اند، با چالش‌هایی مانند مواد اولیه فیبر نوری روبه‌رو هستند؛ بنابراین دولت آینده باید در این زمینه راهکاری را چه از نظر تخصیص ارز و امضای تفاهم‌نامه با کشورهای دیگر در نظر داشته باشد. مساله دیگر نرخ گذاری و تأثیر گذاری آن است که هنوز هم با چالش‌های عددهای در این رابطه روبه‌رو هستیم. این کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه با توجه به قیمت پایین اینترنت همراه در کشور ما، کاربران خیلی علاقه‌ای به فیبر نوری و اینترنت ثابت ندارند و این در حالی است که پوشش بسیاری در کشور ایجاد شده‌است، تصریح کرد: بنابراین مساله جانشینی بین این دو قیمت باید اصلاح شود. به گفته او موضوع دیگر مربوط به پارانهای است که دولت در زمینه فیبر نوری به‌ازای هر پوششی داشته باشد. مساله دیگر تعدادی در این رابطه ارائه کرده‌است. با ماطالعاتی که در این حوزه داشتیم، چالش‌هایی وجود داشته و ممکن بود یاره ارائه گفته شده به موقع به شرکت‌ها پرداخت نشود و همین موضوع می‌تواند مواععی را ایجاد کند. وی گفت: نکته دیگر این است که باید یاره مذکور باید بخشی از آن از سوی دولت به شرکت‌ها و بخشی دیگر به مصرف کننده نهایی داده شود. در حال حاضر چالشی که وجود دارد این است با مشاهده سایت iranfttx.ir، فیبر نوری پوشش بالایی داریم اما تعداد مصرف کننده و مشترک بسیار پایین است و یکی از دلایل آن قیمت بالاست و باید یاره به نحو بهتری تخصیص یابد.

تعاون

ماینینگ غیر مجاز مصداق تخلف است و می تواند متخلف را در معرض جریمه‌های سنگین مالی قرار دهد

چالش‌های استخراج قانونی بیت کوین در ایران



❖ **مقررات تأمین انرژی برای دستگاه‌های استخراج**
یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی صنعت استخراج بیت کوین و ارزهای دیجیتال در ایران، بحث تأمین برق است. دستگاه‌های ماینر برق بسیار زیادی مصرف می‌کنند و همین موضوع فشار مضاعفی را به شبکه برق کشور وارد می‌کند. استفاده از برق خانگی، تجاری یا کشاورزی و هر نوع انشعاب دیگر، تخلف محسوب و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود. بر همین اساس، استخراج بیت کوین در خانه ممنوع است، چون نمی‌توان از برق خانگی برای استخراج استفاده کرد. نکته دیگر اینکه حتی در صورت استفاده از برق مجاز، ماینرها موظفاند در ساعات اوج مصرف که از سوی وزارت نیرو اعلام می‌شود، دستگاه‌های خود را خاموش کنند. عدم رعایت این موضوع هم تخلف بوده و قابل پیگیری است.

❖ **بررسی وضعیت استخراج در ایران**
در خصوص وضعیت ماینینگ در ایران، نکته اصلی این است که طبق مصوبه هیات دولت در سال ۱۳۹۸، استخراج بیت کوین و سایر ارزهای دیجیتال در کشور به رسمیت شناخته شد و «قانونی» اعلام گردید. البته این قانونی بودن مفید به شرایطی است. مهم‌ترین شرط، اخذ مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت است. طبق مصوبه دولت، هر شخص حقیقی یا حقوقی برای راه اندازی «مزرعه استخراج» یا مرکز ماینینگ به هر نوع عملیات استخراج، باید از وزارت صنعت مجوز بگیرد. نتهدار مناطق آزاد است که وزارت صمت می‌تواند اختیار صدور مجوز را به‌سازمان منطقه آزاد تفویض کند. نکته مهم دیگر بحث تأمین برق است. استخراج بیت کوین یک فرایند بسیار پر مصرف است که برق زیادی استفاده می‌کند. همین موضوع به چالشی جدی برای ماینرها تبدیل شده است.

❖ **مقررات تأمین انرژی برای دستگاه‌های استخراج**
یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی صنعت استخراج بیت کوین و ارزهای دیجیتال در ایران، بحث تأمین برق است. دستگاه‌های ماینر برق بسیار زیادی مصرف می‌کنند و همین موضوع فشار مضاعفی را به شبکه برق کشور وارد می‌کند. استفاده از برق خانگی، تجاری یا کشاورزی و هر نوع انشعاب دیگر، تخلف محسوب و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود. بر همین اساس، استخراج بیت کوین در خانه ممنوع است، چون نمی‌توان از برق خانگی برای استخراج استفاده کرد. نکته دیگر اینکه حتی در صورت استفاده از برق مجاز، ماینرها موظفاند در ساعات اوج مصرف که از سوی وزارت نیرو اعلام می‌شود، دستگاه‌های خود را خاموش کنند. عدم رعایت این موضوع هم تخلف بوده و قابل پیگیری است.

❖ **خود فروش دستگاه‌های استخراج در ایران**
طبق اعلام گمرک، از تیرماه ۱۳۹۸ واردات دستگاه‌های استخراج به کشور مجاز شده و حتی برای آن تعرفه گمرکی هم تعیین شده است. اما این به معنای واردات آزاد وی فیدو شرط نیست. برای ترخیص دستگاه‌ها گمرک علاوه بر این تعرفه، باید مجوزهای لازم از جمله مجوز وزارت صمت را هم داشته باشند. پس اگر کسی بدون مجوز اقدام به واردات یا حتی تولید داخلی دستگاه‌های ماینر کند، کار غیرقانونی انجام داده است. نکته جالب اینکه حتی اگر در گذشته کسی موفق شده باشد به هر طریقی دستگاه‌ها را وارد کند، باز هم برای فعالیت قانونی باید آن‌ها را در سامانه مربوط ثبت کند و مجوز بگیرد. طبق اعلام انجمن بلاکچین ایران، در آذرماه ۱۴۰۲ مهلت تازه‌ای به دارندگان دستگاه‌های استخراج داده شد تا دستگاه‌های خود (فارغ از نحوه ورود آن‌ها به کشور) را در سامانه جامع تجارت ثبت کنند. بر این اساس، اگر دستگاه‌ها قبل هم در کشور نبوت نداشته باشد، باز هم باید برای آن شناسه یکتا و کد رهگیری از وزارت صمت دریافت شود. این کار برای تغییر مالکیت یا تمدید پروانه بهره‌برداری هم الزامی است. توصیه کارشناسان به خریداران دستگاه استخراج بیت کوین این است که حتماً در هنگام خرید، وجود این شناسه و کد را استعلام بگیرند. با این توصیف، خرید، فروش و نگهداری دستگاه بیت کوین در حال حاضر نیازمند طی فرایندقانونی

دانش و فن

شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ | ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ | سال دهم | شماره ۲۷۸۷ | Tue, Jun 11, 2024

دانش و فن

ادامه از صفحه اول

روزهای دگرگون بازار سرمایه

در حال حاضر ما چنین شرایطی را در بازار نداریم و دامنه نوسان باز و قبلی ممکن است فشار روی بازار را افزایش دهد در سوی دیگر و اقعادر کمی کنیم که چرا بیان می‌شود در شرایط نرمالی هستیم در عرض کمتر از ۴۰ روز کاری یک جنگ و یک مرگ ربیس جمهور داشتیم که در تاریخ چند ده سال اخیر بی‌سابقه بوده است بعد برخی می‌گویند در شرایط نرمال و عادی قرار داریم به نظر شناخت درستی از شرایط بازار هم باید داشت و تصمیم گرفت و نظر داد، عده‌ای انگار در بورس نیوبر ک هستند!

از سوی دیگر ما شاهدیم که حقوقی‌ها و کسانی که باید در بازار فعال باشند هم به کلی تعطیل کرده و کنار رفتند و آری تصمیمی لذت می‌برند، پس تعادل به امید کی؟ کدام جریان پول ۱۴؟ در این شرایط در یک روز منفی دامنه صاف و فروش بیشتر و قوی‌تر می‌شود و قفل در ۵ در صد راه جای قفل در دو در صد تجربه کنیم.

برخی هم روی ایده افزایش دامنه نوسان و افزایش حجم مینا صحبت می‌کنند به نظر این هم می‌تواند بررسی شود اما احساس می‌کنیم ترس بازار را بیشتر خواهد کرد از سوی دیگر به نظر خیلی سخت و غیر قابل پذیرش نیست که برای ۱۱ روز کاری چنین فضای را داشته باشیم و دوباره بعد از آن در مورد شرایط بازار تصمیم گیری شود و صد البته معتقدیم حتی در طول مناظرات و جریان‌های سیاسی بازار واکنش‌های متفاوتی خواهد داشت و اینقدر منفی نمی‌شویم! و نکته آخر در مورد دامنه نوسان که بهتر است کمی در مورد آن دقیق تر باشیم این است که بازار را ساده لوحانه قضاوت و تجزیه و تحلیل نکنیم، طی این سال‌ها مدام برخی از افراد با تحلیل‌های من در آوردی که مثلاً بازار را پایین آوردند که خودشان بخردند یا گروگان گرفتند یا هر چیز دیگر مدام نظریه پردازی کردند، حرف زدند در حالی که به نظر یک دلیل ساده وجود داشت تا بازار را تحلیل کرد.

در جریان کسری بودجه، طبق معمول وقتی تحلیلی صورت نمی‌گیرد اولین جابج شب شرکت‌ها می‌زنند، و نتیجه می‌شود آن چیزی که امروز شاهدش هستیم شاید تجزیه و تحلیل کردن برخی اتفاقات و نگاه ساده و درست به آن به حل ماجرا بیشتر کمک کند حالا شما می‌دانید عجیب برای بازار بتر اشید!

برای این، موارد را گفتیم که بازار را ساده لوحانه قضاوت نکنیم بازار این روزها شرایطش شبیه کوه یخی شده که چند مترش بیرون است و عقب کوه در دل آب پنهان مانده.

افزایش دامنه نوسان شاید منجر به تعادل شود هیچکس متکر آن نیست و شاید حتی آنقدر جذابیت ایجاد کند که دوباره باعث برگشت پول‌ها شود ولی آن طرفش را هم نگاه کنید اگر منجر به حرکت ادامه دار بحران گردد سلسله اتفاقات و رویدادهای رخ خواهد داد که دیگر کنترل از دست همه خارج خواهد شد. و وقتی تا کید می‌کنیم با ظرف زمان چنین مواردی را بسنجید به این دلیل است که در شرایطی قرار داریم که هیچکس اصلا به فکر بازار سرمایه نیست و همه به فکر پست و میز و دولت جدید و انتخابات هستند.

کاری نکنیم که با دست خودمان این مرده را کفن کنیم و بعد انتظار این را داشته باشیم که بقیه هم برای ما گریه و زاری کنند اگر این سه سال چنین رفتاری را از دولت شاهد بودید، باز هم می‌توان امیدوار بود ولی کسانی که روی این دامنه تاکید می‌کنند به نظر خیلی خوب از حال و روز خودشان و دولت و جریان‌های حقوقی و پولی خبر دارند.

اما راه چاره چیست راه چاره به نظر فعلاً کمی صبر در بازار است و البته اقداماتی که باید صورت گیرد که بتواند حداقل در کوتامتت بازار را از این شرایط خارج سازد رویدادهای مثل همان اجرایی شدن بدهای نجات بازار. وقت کنید اجرایی شدن به خبر درهائی، یعنی جریان نرخ سود کمک به برخی صنایع نظیر خودرویی و پالایشی و مواردی از این دست و صد البته گذر زمان و چپش انتخابی‌های هم آرام آرام پس‌های بازار را کاهش می‌دهد و تکلیف را روشن می‌کند.

به بازار فرا کمی امیدوار تریم چرا که فکر می‌کنیم امروز و فردا کمی جریان خبرها و جریان پول شکل بهتری می‌دارد.

اماد رخصص موضوع انتخابات و چپش نهایی کاندیدا و نظرات آنها در مورد بازار قبل از هر چیز این نکته را خوبیم که اینکه چه کسی رای می‌دهد یا نمی‌دهد یا اصلا تمایل دارد یا ندارد و بحث‌های سیاسی جایش اینجا نیست و اصلا به ما هم ارتباطی ندارد. بحث ما روی یک موضوع دیگر است باز باورها را در گروها و مطالب مختلف دیدهایم و شنیدهایم که برخی عدم انتقاد می‌کنند که چرا خبری‌های هات‌های عجیب می‌دهندو اتفاق این افراد با صاحبان سیاست و سیاست‌گذاران نزدیک هستند. به نظر بخشی ناشی از همین دور بودن اهالی بازار از سیاست‌گذاران است. بی‌تعارف با قرا است برای محیط کسب و کار خود تلاش کنیم و بکوشیم و فعال باشیم با قرا است بیخیال نگاه کنیم اما به نظر حتی اگر کسی هم شروع می‌کند برای ارتباط گرفتن و به نوعی محیطو کسب و کار خود تلاش کند کاری انجام دهد باید در شوقیش کرد چرا که حتی اگر بتواند یک درصد از حد یک حمله کاندیداها را در مورد بازار سرمایه و اقتصاد ایران که دست به کار بزرگی زده و اگر هم ما هیچ چیزی را قبول نداریم اعم از سیاست، رای دادن، اقتصاد، سعی کنیم برای بازار خودمان نیز ارزش قائل باشیم و حداقل نمک روی زخم ایجاد شده و کاهش انگیزه این افراد نباشیم اتفاقاً معتقدیم حتی اگر رای هم نمی‌دهید بنظر باید منسجم تر هسته‌هایی شکل گرفته و خواست و در خواست سهام‌داران از سیاست‌گذاران و سیاستمداران مطالبه بشود نمی‌گوییم قطعاً موشر خواهد بود یا راهگشاست اما از دست روی دست گذاشتن که بهتر است.

باز هم تاکید می‌کنیم به نظر باید به منافع بازار فکر کرد اگر هر کسی قدر می‌کند یا هر تلاشی می‌شود در این مسیر گام برداشت باید او را همراهی کرد و در پایان ای کاش این اهالی این بازار با هم به‌هم‌رسان تر و متحدتر بودند تا نقاضای تحمل این روزهای سخت آسان‌تر می‌شد

«همستر» رویای رسیدن به پول مجازی یا خطر دستبرد به اطلاعات شخصی

روزها در رویای استخراج رمز ارز در حال بازی در تلگرام هستند، اما کارشناسان امنیت سایبری نگرانی خود را از احتمال هر گونه نشست اطلاعات ابراز کرده‌اند. نکته‌ای که سودایا تر و متند شدن ناگهانی افراد از توجه به بسیاری نکات مهم بازمی‌دارد. مطابق با هشدارهای کارشناسان فناوری اطلاعات لینک ربات همستر حاوی USDT-ID (شناسه انحصاری تلگرام) افراد است که با انتشار آن می‌توان به راحتی اطلاعات تلگرام خود را به دست کاربران داد و آنها را هک می‌کنند. جذا از موارد امنیتی که اطلاعات کاربران را به خطر می‌اندازد، سازنده تلگرام از این طریق می‌تواند مخاطبان بیشتری به سمت این شبکه اجتماعی سرازیر و زنگ خطر برای سایر شبکه‌های اجتماعی چراکه از جمله شرکت متا به صدا در خواهد آمد چراکه هم اکنون و اتساع با ۹۰۰ میلیون کاربر در صدر پیام رسان‌ها قرار دارد. از آنجا که تلگرام چندان در کشورهای اروپایی و آمریکا رشد نداشته، از طریق بازی همستر کامبت و رویای پولدار شدن در کشورهای آسیایی، مخاطبان خود را افزایش دهد. با این وجود اگر چه درآمد زایی افراد زیادی را به سمت این بازی کشانده است اما چشم انداز روشنی برای آن وجود ندارد. مشخص نبودن تعداد کل توکن، نامشخص بودن تیم توسعه و انرژی و زمان زیادی که در آن به هدر می‌رود، هزینه و فایده را به لحاظ اقتصادی نامتعادل می‌کند. تعداد زیاد ماینرها و ظهور هرکرها و رقابتی احتمالی نیز آینده این بازی را در حاله‌ای نا اطمینان قرار داده است و ممکن است زحمات شبانه روزی افراد را به هدر بدهد. برخی از منتقدان، همستر کامبت را یک «طرح پانزی» می‌دانند. در طرح‌های پانزی، سود سرمایه‌گذاران جدید از طریق جذب سرمایه‌گذاران بیشتر پرداخت می‌شود و در نهایت، این طرح با فروپاشی روبرو می‌شود.



وزارت اقتصاد دیجیتال و اطلاعات

جمهوری اسلامی ایران

رعایت حریم خطوط لوله فشار قوی انتقال گاز حفظ امنیت و سلامت شمارا به ارمغان می‌آورد.

تجدید فراخوان مناقصه شماره ج-۱۴۰۲-۱۷ (عمومی) / یک مرحله‌ای / ارزیابی ساده)

منطقه پنج عملیات انتقال گاز در نظر دارد خدمات موضوع بند یک را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از مناقصه‌گران واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت میزان استاندارد مناقصه. بر تینمیز بر اقدام نمایند

۱) موضوع مناقصه: «تجدید مناقصه تهیه، حمل و بارگیری آب مصرفی ایستگاه تقویت فشار گاز و مرکز بهره‌برداری جهرم»

۲) مدت و نشانی مناقصه: گاز- شیراز - بزرگراه امام خمینی (ره) - حدفاصل شهرک فرهنگیان و فرهنگستان - منطقه پنج عملیات انتقال گاز

۳) مبلغ برآورد و تاریخ مناقصه: عبارت است از: ۱۹۸,۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰ (بیست و نه میلیارد و هشتصد و شصت و شش میلیون و سیصد و هشتاد و نه ریال) می‌باشد.

۴) مبلغ تضمین شرکت در فرآیند رایج کار عبارت است از مبلغ ۱۹,۸۸۲,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد و چهارصد و نود و یک میلیون ریال) که مناقصه‌گر می‌بایست براساس تصویب نامه شماره ۱۲۴۴/ت/۵۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران نسبت به تهیه آن اقدام نموده، تصویر آن را در سامانه تدارکاتاری نموده و نسخه اصل آن را نیز در پاکت الف بصورت فیزیکی به کارفرما تسلیم نمایند.

۵) نحوه ایداد و نشانی مناقصه: عودت، تحویل، بازگشایی و بینشهاد قیمت مناقصه گران کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکاتاری الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

۶) اسامی مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۷-۵) تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکاتاری الکترونیکی دولت (ستاد) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ می‌باشد.

۷-۶) مهلت برای شرکت مناقصه: از تاریخ انتشار مناقصه تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، شنبه و یکشنبه در کارگاه مناقصه می‌باشد. کارگاه مناقصه در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و یکشنبه در کارگاه مناقصه می‌باشد. کارگاه مناقصه در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و یکشنبه در کارگاه مناقصه می‌باشد. کارگاه مناقصه در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و یکشنبه در کارگاه مناقصه می‌باشد.

۷-۷) اسامی مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء، رضایت و رضایت کارفرما در سامانه.

۷-۸) مهلت در یافت (تالود) اسناد مناقصه: ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

۷-۹) مهلت برای گذاری اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت و تضمین شرکت در فرآیند رایج کار: ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹

۸) کارگاه پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ در سالن شهید امامان درآم‌ره مرکزی شیراز می‌باشد و در صورت تغییر مراتب طی مناقصه گران اطلاع رسائی می‌گردد.

۹) در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد ثبت نام و مناقصه و بینشهاد قیمت، به شماره تلفن ۰۷۱۸۱۳۲۳۲۱ و ۰۷۱۸۱۳۲۳۲۰ و موارد ثبت فنی و اجرایی با شماره تلفن ۰۷۱۸۱۳۲۳۲۹ و ۰۷۱۸۱۳۲۳۲۸ - تماس حاصل نمایند.

۱۰) شماره فراخوان ۰۰۰۹۲۳۶۱۰۰۰۰ در سامانه ستاد می‌باشد.

۱۱) اطلاعات تماس: سامانه ستاد جهت اطلاع مراحل عدم عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۱۲۴۵۰۰۰۰

تاریخ اگهی نوبت اول: سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

تاریخ اگهی نوبت دوم: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴



وزارت اقتصاد دیجیتال و اطلاعات

جمهوری اسلامی ایران

ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور

فراخوان ارزیابی کیفی شرکت‌های مهندس مشاور جهت مطالعات مراحل اول ودوم خط انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب شهری کرمانشاه به صنایع مادر منطقه بیستون

شرکت تولید نیروی برق منطقه غرب کشور (سهامی عام) در نظر دارد ارزیابی کیفی شرکت‌های مهندس مشاور جهت خرید خدمات «مطالعات مراحل اول ودوم خط انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب شهری کرمانشاه به صنایع مادر منطقه بیستون» به شماره مرجع ۰۸/م/۱۴۰۳ و شماره فراخوان ۰۰۰۱۵۷۶۰۰۰۱۲۰۳۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

– تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه، تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

– مهلت دریافت اسناد فراخوان /استعلام: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه، تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷

– مهلت ارسال پاسخ فراخوان /استعلام: تا ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه، تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس: کرمانشاه – فرهنگیان فاز ۲ – ایستگاه ۳، خیابان کوثر جنوبی – کوئ کوثر ۳ – دفتر نمایندگی شرکت تولید نیروی برق منطقه غرب کشور – کد پستی: ۶۷۱۵۷۱۶۳۵۵

تلفکس: ۰۸۳۳۴۳۳۳۲۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶۰

دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۲۷۶۸